

## Öcalan'ın kardeşi: Ağabeyim görev bekliyor

İMRALI Cezaevi'nde ömür boyu hapis cezasını çeken PKK elebaşı Abdullah Öcalan ile görüşen kardeşi Mehmet Öcalan, "Son görüşmemizin tarihini söyleyemem ama, ağabeyim görüşmemizde sorunun çözümü için samimiyet beklediğini söyledi.



Ağabeyim, eđer istenirse kendisinin hazırladığı barış projesi ile Türk ve Kürtler'in ezilmeyeceğini yani iki tarafın da zarar görmeyeceğini söyledi. Ağabeyim iki tarafın da, hazırladığı proje ile ortak zeminde buluşacağını söyledi" diye konuştu.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, Abdullah Öcalan ile kardeşinin görüşürüldüğünü açıklamasının ardından, Mehmet Öcalan yaşadığı Şanlıurfa'nın Halfeti İlçesine bađlı Ömerli Köyü'nde gazetecilerin sorularını yanıtladı. Kendisinin Başbakan ile görüşmediğini belirten ve İmralı'da ağabeyi ile görüşme tarihini söylemeyen Mehmet Öcalan şöyle konuştu:

"Benim Başbakan ile herhangi bir temasım olmadı. 14 aydan beri, kardeşim denizin ortasında tek başına kalmaktadır. O belli bir şahsiyettir. Abdullah Öcalan, Kürt sorunu çözümüne ilişkin ađırlığı olan bir kişidir. Biz diyoruz ki; bu soruna en büyük katkı sunacak kişi de kardeşim Apo'dur. Bu kadar önemli bir kişi neden 14 aydır avukatlarla ve ailesiyle görüştürülmüyor. Kardeşim 14 aydır susmuş vaziyettedir. Eđer tutuklu ve hükümlüyse ağabeyimin de yasal hakları vardır ve 14 aydır bu yasal haklar ayaklar altına alınmış durumdadır."

Kardeşi ile 14 ay içerisinde 2 kez görüştüğünü söyleyen ve görüşme tarihlerini açıklamayan Mehmet Öcalan, görüşmedikleri süre içerisinde ağabeyinin yaşamına ilişkin kuşukular taşıdıklarını ancak görüşme sonrası kaygılarının sona erdiğini kaydetti.

### AĞABEYİM ÇÖZÜM İÇİN GÖREV BEKLEDİĞİNİ SÖYLEDİ

Mehmet Öcalan, tarihini açıklamadığı İmralı'da gerçekleşen son görüşmede çetebaşı ağabeyi Abdullah Öcalan'ın gelişmelere ilişkin değerlendirmesini ise şöyle ifade etti:

"Ađabeyim, grşmemiz sırasında hem zm iin grev beklediđini ifade etti. Devletin samimi olmasını isteyen ađabeyim, samimiyet ile sorunun zleceđini syledi. Ađabeyime gre, oyalama taktikleri bitmeli ve samimi olunmalı. Ađabeyim, eđer istenirse kendisinin hazırladıđı barıř projesi ile Trk ve Krtler'in ezilmeyeceđi yani iki tarafın da zarar grmeyeceđini syledi. Ađabeyim iki tarafın da, hazırladıđı proje ile ortak zeminde buluřacađını syledi. Ađabeyimin isteđi demokratik bir zeminde diyalog yntemi ile barıř projesinin hayata geirilmesi ve akan kanın durmasıdır."

#### ATIŐMALAR BİTSİN, KRT SORUNU ZLSN

Son gnlerde yařanan Őiddetli atıřmaların son bulmasını da isteyen Mehmet calan Őyle konuřtu:

"Bizler bu atıřmaların bitmesini yrekten istiyoruz. İnsanların lmemesini gnlden istiyorum, ama burada Krt sorunu vardır. Bu sorun biterse bu atıřmalarda biter. Sorunu demokratik bir Őekilde zm gerekiyor. Bunun kilit noktasının bir parası Kandil'dir, Avrupa'dır ve Apo'dur. Bunu Bařbakan da syledi; 'İmarlıyla grşn' diye bu tespit dođrudur. PKK bařkanı olan kardeřimin Kandil zerinde etkisi ađırdır. Ađabeyim de yaptıđım grşmelerde devletin sorunu zme noktasında samimi davranmasıyla problemin halledileceđini syledi."